efc    rege    Henrico    prime-    confirmantibus,  tempore    Ser-  to  ̂ 01 
lonis   abbatis.  monastery. 

De  Gave. 

Alexander  de  Cormel  dedit1  ecclesise  Sancti  Petri 
Gloucestria*  molendinum  de  Gare  cum  omnibus  perti- 
nentiis.  Rex  Henricus  junior  confirmat,  tempore  Thomse 
Carbonel  abbatis. 

De  Gloucestria. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  nono,  Robertus 
de  Baskevilla,  de  Jerusalem  reversus,  dedit  ecclesise 
Sancti  Petri  Gloucestrise  unam  hidam  extra  muros 

ejusdem  civitatis  ubi  est  nunc  hortus  monachorum, 

rege  Henrico  confirmante,  tempore  Petri  abbatis. 

De  Gloucestria. 

Adeliza  vicecomitissa,  mater  Walteri  de  Gloucestria, 

anno  Domini  millesimo  centesimo  vicesimo  quinto,  dedit 
ecclesia3  Sancti  Petri  Gloucestriae  domos,  redditus  omnes, 

quos  habebat  in  Gloucestria,  scilicet  xiiii.  terras  sicut 
numerantur  in  carta  sua,  tempore  Willelmi  abbatis. 

De  eodem. 

Anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  centesimo 

vicesimo  nono,  Serlo  presbiter  filius  Siridi  fabri,  et 
Leofleda  mater  ejus,  concesserunt  Deo  et  Sancto  Petro 
Gloucestriae  Apostolo,  pro  animabus  suis,  terrain  suam 
quam  habebat  in  hac  civitate,  acceptis  pro  ea  septem 

marcis  argenti ;  hanc  concessionem  confirmavit  Bartho- 
lomaBus  filius  ejusdem  Serlonis  in  capitulo  coram  omni 

1  dedit]  de.,  Reg.  Oxon. 
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List  of       conventu    fratrum,    et    coram    nmltis    testibus.      Acta 

tothe°nS    fuerun^  heec  sexto  kalendas  Octobris  feria  sexta.   Hujus 
monastery,  rei  testes  fuerunt  Ricardus  presbiter  de  Sancto  Martino 

et 1  tempore  Willelmi  abbatis. 

De  eodem. 

Thomas  Eboracensis  archiepiscopus  concedit  et  con- 
firmat  monachis  Sancti  Petri  Gloucestrise  donationem 

quam  venerabilis  Eboracensis  archiepiscopus  avunculus 

ejus  et  Girardus  ejusdem  ecclesia?  archiepiscopus  con- 
cesserunt  eidem  ecclesise,  terram  scilicet  Sancti  Oswaldi 

super  quam  murum  fecerunt  fratres  ecclesise  Sancti 
Petri,  et  pro  ilia  terra  escambium  dedit  abbas  Petrus 
per  consensum  capituli  sui  ecclesiee  Sancti  Oswaldi. 

De  eodem. 

Symon  de  Celario  dedit  ecclesiae  Sancti  Petri  Glou- 
cestrise xviii.  solidatas  terrae  in  Gloucestria. 

De  eodem. 

Carta  Aluredi  Wygorniensis  episcopi  de  sepultura 
leprosorum  in  cimiterio  Sancti  Petri  Gloucestria?. 

De  commutatione  inter   canonicos  Sancti  Oswaldi  et 
abbatem  Gloucestrice. 

Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  decimo  octavo 
commutatio  terrae  facta  est  inter  nos  et  canonicos 

Sancti  Oswaldi  pro  terris  et  redditibus  pertinentibus 

archiepiscopo  Eboracensi,  partim  canonicis  Sancti  Os- 
waldi, et  tallatum  et  satisfactum  est  ecclesiae  Sancti 

Oswaldi  pro  parochia  et  certo  redditu,  item  existente 
priore  Ricardo  de  Gray  canonico  de  Oseneye,  postea 
abbate    ibidem    sub    archiepiscopo    Eboracensi  Waltero 

1  So  in  MSS.    The  passage  is  evidently  incomplete. 
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de  Gray,  qui  etiam  cartam  suam    inde   confecit.     Con-  List  of 

lectin  sunt  ctiam    carts  inter  ecclesias  Sancti  Petri  ct  (t(<)>'t1j'ii1'l,"s 
Sancti  Oswaldi  Gloucestria),  tempore  Henrici  de  Blond  monastery. 
abbatia 

De  lite  pro  eodem. 
Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  vicesimo 

secundo,  quievit  lis  super  supradicto  escambio  quam 

movuerat  Willelmus  prior  Sancti  Oswaldi  contra  eccle- 
siam  Sancti  Petri  Gloucestrise,  tempore  Henrici  Blond 
abbatis. 

De  pacificatione  litis. 

Eodem  anno,  de  eadem  lite,  circa  festum  Sancti 

Micliaelis,  quievit  lis  inter  Henricum  abbatem  Sancti 

Petri  Gloucestrise  et  priorem  et  canonicos  Sancti  Os- 
waldi, de  terris  et  decimis  et  capella  Sancti  Thomge 

Martyris,  et  ecclesia  Sancti  Johannis  ad  portam 
aquilonis,  et  capella  Sanctse  Brigidse,  et  terris  infra 
murum  abbatiae,  a  gardino  recta  linea  descendendo  per 

refectorium,  lardarium,  [et]  pistrinum,1  usque  ad  novum 
murum  proximum  Sancto  Oswaldo,  et  super  decimis 
Petri  de  Aula  regis,  et  decimis  Radulphi  de  Wylintone 
in  Sondhurst,  scilicet  tertia  garba,  et  super  dominicis 

nostris  de  Abelode.2  Tempore  Henrici  abbatis  et  domni 
Walteri  de  Gray  tunc  archiepiscopi  Eboracensis  et 
assignatus  est  redditus  viginti  solidorum  versus  aulam 
regis  ecclesise  Sancti  Oswaldi  pro  bono  pacis.  Usee 

pax  confirmata  est  per  abbates  de  Thame,  et  de  Nute- 
leye,  et  priorem  de  Thame,  qui  erant  judices  dati  a 
domno  Honorio  papa. 

De  mesuagiis   et   veclditu  Nicholai  filii  Mauricii  de 
Gloucestria. 

Magister  Nicholaus  films  Mauricii,  anno  Domini 
millesimo  ducentesimo  sexagesimo  tertio,  dedit  ecclesise 

1  pistrinum']  pristinum,  MSS.  j   2  Abelode]  Abbelode,  Reg.  Oxon. F   2 
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List  of        Sancti    Petri    Gloucestria?    omnes    redditus    suos    quos 

tothe10DS    ̂ a^ebat  in  villa  Gloucestria?  cum  omnibus  pertinentiis 
monastery,  suis.     Insuper    carta  dedit    eidem    ecclesia?    xiiii.  acras 

terra?  arabilis,  et    unam    acram    et    dimidiam    prati  in 

Hatherleye,  tempore  Reginaldi  de  Hamme  abbatis. 

De  Gloucestria. 

Alexander  frater  ejus  dedit  eidem  monasterio  omnes 
redditus  suos  in  Gloucestria  eodem  tempore. 

De  ecclesia  Sancti  Michaelis  in  Gloucestria, 

Petrus  episcopus  Exoniensis,1  cum  consensu  totius 
capituli  sui,  dedit  monaehis  Gloucestria?  advocationem 
ecclesia?  Sancti  Michaelis  ibidem,  cum  capella  Sancti 
Martini,  et  omnes  redditus  et  tenementa  quae  in 
eadem  villa  habere  noscuntur,  anno  Domini  millesimo 

ducentesimo  octogesimo  quinto,  tempore  Johannis 
Gamages  abbatis. 

De  ecclesia  Sancti  Gundeley.2 

Ecclesia  Sancti  Gundeley  de  Novo  Burgo  in  curia 
domni  Theobaldi  Cantuariensis  archiepiscopi  monaehis 
Gloucestria?  adjudicata  est,  et  postea  Willelmi  comitis 
Gloucestria?  donata  confirmatione. 

Hie  Herforde  datur,  conventus  ut  hie  habeatur.8 

De  Hereffordia* 
Anno  Domini    millesimo    centesimo   primo,  Hugo  de 

Lacy  ecclesiam   Sancti  Petri    in5  Herford,  quam    pater 

1  Exoniensis]  Oxoniensis,  MSS. 

2  This  section  is  omitted  in  lleg. 
Oxon. 

■  In  Eeg.  Oxon.  this  versicle  is 
misplaced. 

4  De  Hereffordia]  om.  Cott. 
5  in]  om.  Cott. 
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.suns  Walterua  a  fundamentis    construxerat,  dedit  mo- List  of 

nachis    Sancti  Petri    Gloucestria^,   cum    pruobendis    etJ^J0111 
omnibus    qua?  ad     earn     pertinent,    tempore    Serlonis  monastery, 
abbatis. 

De  eodem 

Rex  WillelmiLs  senior  concessit  et  confirmavit  de 

terris  Walteri  de  Lacy  ad  ecclesiam  Sancti  Petri  quam 
ipsemet  construxit  in  Herford,  quantum  pertinet  ad 
quatuor  carucas,  et  de  decern  villis  decern  villanos, 
unum  villanum  in  Stoke  in  Herfordschire,  unum  de 

Stauntone  in  Schropschire,  unum  in  Stoke  in  eadem 
schira,  unum  in  Webbeleya  in  Herfordschire,  unum  in 
Bricmarifrome  in  eadem  schira,  quinque  autem  villanos 

de  quinque  villis  in  Gloucestreschire,  unum  [in]  Guy- 

tyng,  unum  in1  Quennyngtone,  unum  in  Strattone,  unum 
in  Wyk,  in  Dontesborne,  unum  in  Hamme.  De  illis 
vero  decern  praadictis  villis  concessit  duas  partes  decimal 
ad  eandem  ecclesiam.  Hugo  filius  ejus  confirmat. 
Henricus  rex  primus  confirmat.  Similiter  confirmat 
ecclesiam  Sancti  Audoeni  in  Herford  cui  adjacet  una 

decima  et  unus  d  in  die,  2  et  totam  mansuram.  Prse- 
cepit  haBc  omnia  libera  fieri  perpetualiter  ab  omni 
consuetudine,  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Herforde? 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  sexagesimo  tertio, 
domnus  Robertus  de  Betone,  Herfordensis  episcopus, 
ecclesiam  Beati  Petri  Herford  in  foro  sitam,  et  eccle- 

siam Sancti  Guthlaci  intra  ambitum  castelli  ipsius 
inportune  positam,  et  omnes  parochias  et  possessiones 
et  dignitates  earum  in  unum  ecclesias  corpus  redegit, 
et    ea  ecclesise  Apostolorum  Petri    et  Pauli   et    Sancti 

1  in]  om.  Cott. 

2  So  in  MSS.     The  passage  is  evidently  corrupt. 
3  Herforde]  Herefford,  Reg.  Oxon. 
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List  of  Gutlilaci  quam  extra  civitatem  ipsam  in  loco  religioni 

donations  aptissimo  a  fundamentis  construxit,  ad  serviendum 
monastery.  Domino  imperpetuum  episcopali  auctoritate  sacravit, 

tempore  Gilberti  abbatis. 

De  eodem. 

Rogerus  de  Portu,  qui  has  ecclesias  diu  injuste 
tenuerat,  ipsas  domno  episcopo  reddidit,  quas  domnus 
episcopus,  domno  Gilberto  abbate  cum  conventu  ipsius 
benigne  animente,  in  unam  conjunxit,  et  hanc  illarum 
possessionibus,  dignitatibus,  et  omnibus  pertinent iis, 
fundatam  et  dotatam,  perpetue  Apostolorum  Petri  et 
Pauli  et  Sancti  Gutlilaci,  quam  extra  civitatem  ipsam 

construxerat,  venerationi  designavit,  ita  quod  conven- 
tus  monachorum  ad  Deo  serviendum  ibi  imperpetuum 
habeatur. 

De  eodem. 

Anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  centesimo 

tricesimo  quarto,  in  prsesentia  secundi  Eoberti  Her- 
fordensis  ecclesia3  venerabilis  pra3lati,  apud  Herfordiam, 
in  capitulo  ejusdem  ecclesise,  facta  est  firma  pax  et 
bona  de  querela  ex  calumnia  ilia  quam  de  introitu 
ecclesise  Sancti  Petri  de  Herfordia  adversus  abbates  et 

monaclios  Gloucestria?,  episcopi  et  canonici  Herforden- 
sis  ecclesia?,  transactis  temporibus,  liabuerant.  Et  quic- 
quid  calumniaB  vel  querelae  de  introitu  prsedictse 
ecclesise  abbatibus  et  monacliis  ecclesise  Gloucestrise 

fuerat  objectum,  totum  hoc  praefatus  episcopus,  anno 
tertio  suae  prselationis,  Waltero  abbati  et  monacliis 
Gloucestrise  Dei  gratia  et  sua,  necnon  et  concilio  In- 
nocentii  Romanse  ecclesise  summi  pontificis,  Willel- 
mique  Cantuariensis  arcliiprsesulis  quieti  servorum  Dei, 
et  paci  Ecclesise  Sanctse  fideliter  cousulentium,  cano- 
nicorum  etiam  conventu,  Paganoque  Johanni  filio  illius 
ecclesise  patrono    hoc    ipsum   approbantibus   et  conce- 

S.   pktki   QIOUCESTBIJE.  «S7 

dentibuflj  juste   ct    canonice,  condonavit  et    pacificavit.  tiitcrf 

Et  ul  ilia  pax   absque   omni    querela    et    calmnnia  Utt-tothe 

perpetuum  atabilis   permaneat  dc  ecclesia   Sancti  Petri  monastery, 
de  Herfordia  et  omnibus  beneficiis  eidem  ecclesise  per- 
tinentibus,    doinnum    abbatem    Walterum  in  prsesentia 

canonicorum    absque    contradictione    et    calumnia1  sai- 
sivit,  introitumque  illius  in  eandcin  ecclesiam  totamque 
hujusmodi   concordiam    auctoritate  et  benedictione  sua 
et  hoc  sigillo  suae  ecclesise  diligenter  confirmavit. 

De  Hardpery? 

Offa  rex  Merciorum  dedit  ecclesise  Sancti  Petri 

Gloucestrise  manerium  de  Hardeperye,  tempore  Evso 
abbatissae. 

De  Hynetone. 

Anno  Domini  nongentesimo  octogesimo  primo,  El- 
fleda  soror  regis  Ethelredi  dedit  ecclesise  Sancti  Petri 
Gloucestrise  Hynetone  pro  anima  sua ;  erat  tunc  ipsa 
vetula  sterilis  et  nimis  egena.  Cumque  de  eadem 

possessiuncula  exigerentur  quinque  homines  in  expe- 
ditione  regis,  et  inveniri  non  possent,  venerunt  clerici 
qui  tunc  prseerant  ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise, 

et  requisierunt  dominam  illam.  Porro  ilia,  in  die  na- 
tali  Domini,  cum  esset  rex  in  convivio  suo,  prostravit 
se  ad  pedes  ejus,  et  obtinuit  tunc  et  deinceps  ut  libera 
sit  possessio  ilia  et  quieta. 

De  eodem. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  quinquagesimo 

sexto,  judicatum  fuit  in  comitatu  Gloucestrise  quod 
Hynetone    manerium    Sancti  Petri  Gloucestrise  propter 

1  calumnia']  calumnia;,  MSS.         J  following  sections  immediately  pre- 
-  In  Keg.  Oxon,  this  and  the  two  j  cede  those  relating  to  Hereford. 
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List  of  habitam  antiquitus  de  omnibus  querelis  libertatem, 

to°the°nS  quietum  et  liber um  esse  debet  a  murdro,1  tempore 
monastery.  Hamelini  abbatis. 

De  Hopemaleysel. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  secundo,  Willel- 
mus  de  Pomeria  dedit  monachis  Gloucestriae  in  Deve- 

neschire  villam  nomine  Bery  pro  qua  Goselinus  frater 
ejus  dedit  Seldene,  pro  qua  habemus  Hopemaleysel, 

rege  Henrico  seniore  consentiente  et  confirmante,  tem- 
pore Serlonis  abbatis. 

De  Hamptone. 

Willelmus  Revel  dedit  ecclesise  Sancti  Petri  Glouces- 

trise  unam  hidam  teme  in  Hamptone,  consensu  Ber- 
nardi  de  Novo  Mercato,  rege  Henrico  seniore  confir- 

mante, tempore  Petri  abbatis. 

De  Hyda. 

Helewysa,  relicta  Willelmi  de  Ebroys,  dedit  Deo  et 
ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise  in  Herfordschire 

quandam  terram  vocatam  Hyda,  quam  Walterus  de 
Lacy  dedit  ei  in  matrimonium,  rege  Henrico  seniore 
confirmante,  tempore  Willelmi  abbatis. 

De  Hamptone. 

Hugo  Talemach,  quando  monasticum  habitum  suscepit 
apud  Gloucestriam,  dedit  medietatem  villse  de  Hamptone 
cum  ecclesia.  Petrus  filius  ejus  confirmat ;  rex  Henricus 

junior  confirmat,  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Harsefelde.2 
Rogerus  comes  Herfordiae,  quando  monachatum 

GloucestriaB    suscepit,     dedit    eidem     ecclesia?     centum 

1  murdro]  murdo,  MSS. 

-  Harsefelde]  Harsffeld,  Keg.  Oxon. 
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solidatas  terrse   in  Herfordscliire,  pro  quibus,  Walterus  L»t  of 
constabularius    Herefordine  frater  ejus    dedit    nobis  sex  tothe 

virgatas    terrse,    tempore    Hamelini    abbatis,  liberas    et  monastery 

quietas    ab    omni    servitio    sasculari  quarum  l    quatuor 
virgata)    sunt    in    Harsffeld,    et    duse    secus    viam    de 

Bristollia,2  juxta  parcum. 

De  Heycote. 

Robertus  de  Beckefford  dedit  monachis  Gloucestrias 

quandam  decimam  apud  Heycote,  tempore  Petri 
abbatis. 

De  Horcote. 

Patricius  de  Cadurcis  dedit  monachis  Sancti  Petri 

Gloucestrise  molendinum  de  Horcote,  tempore  Willelmi 
abbatis. 

De  Heythrope. 

Ernulphus  de  Hesdyng  dedit  ecclesiam  de  Heythrop, 
Lynkholt,  et  unum  molendinum  cum  terris  presbiteri, 
et  ecclesiam  de  Kynemerforde,  cum  terris  sacerdotis ; 

insuper  terras  et  pasturas  et  libertates  quas  ibi  babe- 
mus.  Patricius  de  Cadurcis  et  Matilda  uxor  ejus 
testiflcantur  et  confirmant  carta  sua  confirm atione3 

hasredum  suorum,  quatuor  cartas.  In  quarta  vero 

carta  Paganus  filins  Patricii  de  dono  suo  concedit  ut3 
ipse  et  hseredes  sui,  propriis  operariis,  et  proprio 
custu,  facient  metere  et  incassare  decimam  dominii 

sui  de  Kynemerforde.4  Rex  Henricus  senior  confirmat ; 
Johannes  episcopus  confirmat,  et  de  suo  dono  dat 

nobis  quatuor  marcas  annuas  in  ecclesia  de  Kynemer- 

forde ;4  tempore  Serlonis  abbatis. 

1  quarum  .  .  Harsjfeld]  om,  Cott. 
2  Bristollia]    Brustollia,      Reg. 

Oxon. 

3  uf]  et,  MSS. 

4  Kynemerforde']  Kynemerefford, 

Reg.  Oxon. 
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List  of 
donations 
to  the 

De  Harclpyrie.1 
Henricus     rex    senior    dedit    monachis    Gloucester 

monasery.  asgar^as     <je    Hardeperye,2    tempore    Willelmi    abbatis 
anno  regni  sui3  vicesimo  tertio. 

De  Janeivorthe. 

Robertus  de  Betone  comes  dedit  viginti  solidos 
annuos  de  redditu  suo  in  Gloucestreschire  ecclesiaa 

Sancti  Petri  Gloucestrise,  scilicet  in  Jane wor the  decern, 

et  Chedworthe 4  decern,  tempore  Walteri  de  Lacy 
abbatis.  Radulphus  de  Southle  dedit  ecclesise  Sancti 
Petri  Gloucestrise  Janeworthe  solutam  et  quietam  ab 

omoi  servitio,  rege  Henrico  confirmante,  tempore 
Gilberti  abbatis,  rege  Stephano  confirmante. 

Hie  Janeworthe  datur  et  vivo  rege  dicatur. 

Reo-inaldus  Cliukes  dedit  ecclesise  Sancti  Petri 
GloucestriaB  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  in 

puram  et  perpetuam  elemosinam  Janeworthe,  villain 

suam,  solutam5  liberam,  et  quietam  ab  omni  servitio, 
[et]  consuetudine  quod  ad  se  vel  hseredibus  suis 
pertinebat  perpetuo  jure  et  hsereditate  possidendam. 
Rex  Stephanus  confirmat,  tempore  Walteri  de  Lacy 
abbatis. 

De  Kynemarefforde. 

Patricius  de  Cadurcis,  filius  Patricii,  dedit  ecclesiaa 

Sancti  Petri  Gloucestrise    in  puram  elemosinam,  unum 

1  Hardpyrie\    Hardperye,    Reg. 
Oxon. 

2  Hardeperrje]     Hardpirie,    Reg. 
Oxon. 

3  regni    sui\    regni     regis     sui, MSS. 

4  Chedworthe]        Cheddeworthe, 

Reg.  Oxon. 
5  solutam~\  om.  Cott. 
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molendinum    quod  vocatur  Horcote   in  villa  dc  Kyne-  Iiit  of 

marefforde,  cum    terris    eidem    molendino   adjacontibus  to  ̂ he  J 
vel  pertinentibus,  et  decimam  pratorum  cjusdcm  villas,  monastery, 
rege    Henrico    seniore    confirmante,    tempore    Willelmi 
abbatis.     Patricius  de  Cadurcis  dedit  monachis  Glouces- 
trite     tria     molendina     in     Kynemerefforde     quae    rex 

Willelmus  junior  confirmat,  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  eodem. 

Johannes  episcopus  Wygorniensis  ordinat,  et  de  sua 
gratia  confirmat  Thomas  Breodone  abbati  et  conventui 
Sancti  Petri  Gloucestriae,  duas  garbas  decimae  de 

ecclesia  de  Kynemerefforde,  cum  terris  et  pertinentiis 

reliquis  quas  hactenus  possederunt,  imperpetuum  haben- 
das,  et  in  proprios  usus  convertendas.  Concessit 

etiam  idem1  Johannes  episcopus  dictis  monachis  quatuor 
marcas  argenti  in  virgatis  terrae  de  Kynemerefforde,2 
singulis  annis  per  manum  vicarii  percipiendas. 

De  Kylpec, 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  tricesimo  quarto, 
Hugo  filius  Willelmi  Normanni  dedit  Deo  et  Sancto 
Petro  et  monachis  Gloucestriae  ecclesiam  Sancti  David 

de  Kylpec,  cum  capella  Beataa  Mariae  de  Castello,  et 
omnes  ecclesias  et  capellas  suas  et  terras  quae  ad  eas 
pertinent ;  in  super  omnes  decimas  terrarum  sua  rum  de 

blado,  fceno,  lino,  et  lana,  caseis,  et  pullis  equarum,  de 
vitulis,  agnis,  porcellis,  et  de  omnibus  rebus  de  quibus 
Christiani  decimas  dare  debent.  Concessit  autem  ut 

porci  prioris  cum  suis  in  pessun  communiter  eant  et 

pannagium  edant.3  Insuper  communionem  silvae  ad 
usum  domorum,  tempore  Walteri  de  Lacy  abbatis. 

1  idem']  eidem,  MSS. 
-  Kynemerefforde]  Kynemerfford,  Keg.  Oxon. 
edant]  esse,  MSS. 
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List  of  De  Keteryngham. donations 

to  th«  Radulphus    filius    Walteri    dedit    nobis    decimam  de 

y'  Keteryngham  et  triginta  acras  terrse.  Willelmus  de Curam  dedit  decimam  dominii  sui  in  eadem  villa 

tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Ledene.1 
Anno  Domini  millesimo  octogesimo,  Walterus  de 

Lacy  dedit  Sancto  Petro  Gloucestrise  terras  de  Ledene, 
concedente  et  confirmante  rege  Willelmo  seniore ;  quod 
factum  est  apud  Berkeleye,  prius  oblato  Deo  et  Sancto 
Petro  Waltero  filio  suo  tunc  parvulo,  tempore  Serlonis 
abbatis. 

De  eodem. 

Carta  Gilberti  Herfordensis  episcopi  super  cimiterio 
de  Ledene  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  eodem. 

Rogerus  de  Stauntonne  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 

Gloucestriee  aquam  de  Ledene  et  de  Clenche,  ad  stag- 
num  molendini  attrahendum,  anno  regni  regis  Ricardi 

septimo,2  tempore  Thomas  Breodone3  abbatis. 

De  Hyneledene.* 
Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  tricesimo  nono, 

Ricardus  de  Wygmor  dedit  ecclesise  Sancti  Petri  Glou- 

cestrise    terrain    suam    de    Hyneledene,4   unam    hidani 

1  Ledene']  Dene,  Cott. 
2  This  is  incorrect,  it  cannot  be 

the  seventh  year  of  Richard  L,  be- 
cause such  a  date  will  not  coincide 

with  the  abbacy  of  Thomas  Bre- 
done,  and  a  reference  to  the  deed 
itself  in  the  cartulary  proves  that 

its  real  date  is  long  after  the  reign 
of  Richard  I. 

3  Breodone]       Breodene,      Reg. 
Oxon. 

4  Hyneledene]    Ilynledene,    llcg. 
Oxon. 
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scilicet,  cum  gravis,  pascuis,  pratis,  et   omnibus    perti-  List  of 

nentiis   quae    halm  it   do    Galfrido    do    Lcdene,    tempore  °0°*tIonfl 
Henrici  Folet  abbatis.  monastery. 

De  Lynkeholt. 

Ernulphus  de  Hedyng  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 
Gloucestrise  Lynkeholt,  in  purificatione  SanctaB  Maria?, 

anno  Domini  millesimo  octogesimo  primo  apud  Sales- 
buriam,  rege  Willelmo  seniore  concedente  et  con- 
firmante,  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Lech. 

Anno  Domini  millesimo  nonagesimo  quinto,  die  pal- 
marum,  Thomas  Eboracensis  archiepiscopus,  reddidit 
ecclesiaB  Sancti  Petri  Gloucestrise  Lech,  Odyntone, 

Standysch,1  Bertonam  ;  seipsum  inculpando,  pectus 
tundendo  quod  eas  injuste  tarn  diu  tenuerat,  tempore 
Serlonis  abbatis. 

De  Lyteltona. 

Anno  Domini  millesimo  nonagesimo  sexto,  Hugo  de 

Portu  factus  monachus  vicarius  Wyntonise  dedit  eccle- 
sire  Sancti  Petri  Gloucestrise  Lyteltone  in  Hamptschire, 

Willelmo  rege  juniore  confirmante.  Henricus  filius  Hu- 
gonis  de  Portu  carta  sua  confirmat  donum  patris  sui. 
Adam  de  Portu  similiter  confirmat,  tempore  Serlonis 
abbatis. 

De  Lancarvan. 

Robertus  filius  Hamonis  dedit  ecclesiam  Sancti 
Cadoci  de  Lancarvan  Deo  et  ecclesise  Sancti  Petri 

Gloucestrise,  et  Penhon  quindecim  hidas  terrse,  rege 
Willelmo  confirmante,  tempore  Serlonis  abbatis. 

StandyscJi]  Standisshe,  Keg.  Oxon. 
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List  of  Hie  templum  clarum  Martini  Londoniarum donations 
to  the 
monastery. tothe10nS         Datur  cum  terraque,  velut  inferius  memoratur. 

Radulphus  Peverel  dedit  ecclesiaa  Sancti  Petri 
Gloucestrise  ecclesiam  Sancti  Martini.  Peverel  dedit 

et  totam  terram  presbiteri  Willelmo  rege  juniore  con- 
firmante  rege  Henrico  seniore  eonfirmante,  tempore 
Serlonis  abbatis. 

Be  eodem. 

Jozo,  Willelmus,  David,1  filii  Radulphi  vintoris 
Londonise,  vendiderunt  nobis  totum  jus  quod  liabuerunt 
in  terra  nostra  super  Thamisiam. 

De  eodem. 

Concessimus  Ydonese  filiae  Walteri  de  Wewde 2 
terram  nostram  juxta  ecclesiam  Sancti  Martini  in 
Londonia,  in  feodo  et  hsereditate,  pro  viginti  solidis 
annuis,  et  quinquaginta  marcis  de  ingressu.  Radulphus 
vintarius,  nobis  nesciente,  dedit  abbatiaa  de  Coggeshale 
dimidiam  marcam  annuam  de  terra  nostra  in  Londonia. 

Willelmus  Alius  ejus  confirmavit  carta  sua.  Cognita 
veritate,  traximus  monachum  ejusdem  abbatiae  in  jus, 
tandem  renunciaverunt  dimidiae  marcae  et  cartas,  et 
nos  dedimus  eis  quinque  marcas. 

De  Lageweldone. 

Hugo  de  Fornival  remisit  in  perpetuam  elemosinam 
ecclesiaa  Sancti  Petri  Gloucestriaa  quinque  solidos  quos 
ei  monachi  annuatim  reddiderunt  pro  pastura  de 

Lageweldonne,  carta  una. 

David]  Dad,  MSS.  |    2  Wewde]  Bernewode  in  Cartulary. 
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De  Longefforde. 

Wymark    relicta     Johannis     Frank     chivaler     dedit -^ist  °.f 
,     ,         _  t»        •     /^i  x  re      i  donations 

ecclesia)    Sancti  Petri    Gloucestnai  in  Longettord,  carta  to  the 

sua,    quatuor    acras    ternc    arabilis,  in    altera    quatuor  monastery, 
acras  prati,  et  duas  terrai    arabilis,   ut   quicunque   pro  . 

tempore    fuerit    hostilarius    inveniat    ferramenta    equis/  " 
hospitum,  tempore  Thomse  Carbonel  abbatis. 

Terrce  quce  dantur  hie  in  Lamborne  nominantur. 

Jozo  de  Dynan,  quando  habitum  monachi  suscepit, 
dedit  ecclesiaB  Sancti  Petri  Gloucestrise  terram  xvii. 

solidorum  in  Lamborne,  quam  Edwardus  presbiter 
tenuit,  et  post  hunc  Everardus  Wagge,  tempore  Thomse 
Carbonel  abbatis.  Sibilla  filia  Jazonis  confirmavit 

donum  patris  sui,  et  de  dono  suo  remisit  sex  denarios 

quos  Everardus  Wagge  ei  annuatim  reddidit,  et 
eundem  Everardum,  cum  tota  sequela  sua.  Eadem 
Sibilla  ex  dono  suo  dedit  septem  acras  terrse  arabilis, 

et  duas  gravas,  et  fecit  quietas  de  collecta  decern 
solidorum  quae  solent  fieri  pro  pascuis  ovium.  Eadem 
Sibilla  dedit  nobis  duo  messuagia  in  Lamborne  ad 
inveniendam  unam  lampadem  ardentem  in  capella 
Beatse  Mariae  in  Lamborne  ad  missas  et  ad  horas. 

De  eodem. 

Carta  Hawysae  de  Dynan  de  escambio  partis  sua?  ex 

dono  Jazonis  patris  sui.1  Jozo  de  Plukenya  confirmat 
donum  Jazonis  avi  sui.  Hugo  de  Plukenya2  con- 

firmat donum  Jazonis  de  Dynan,  et  dat  Everardum 

Wagge  et  sequelam  suam  et  sex  denarios  quos  idem 
Everardus  reddidit.  Idem  confirmat  duo  messuagia 
ad  inveniendam    lampadem   tempore  Thomse    Carbonel 

sui~\  suae,  MSS.  |    2  Plukenya]  Plukeneya,  Reg.  Oxon. 
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List  of       abbatis.      Jozo   de    Plukeneya    filius    Hugonis    eodem 

to  the°nS    tempore  confirm  at  prasdicta,  excepta  collect  a  de  pascuis 
monastery,  ovium.      Carta    Osmundi   de  quadam  virgata  terras  in 

Lamborne  cirographum    contra  eundem   Osmundum  de 
duobus  messuagiis  et  de  lampade  invenienda. 

De  Letthryntone. 

Willelmus  de  Lettrintone,1  filius  Willelmi  de 
Lettrintone,1  dedit  monachis  Sancti  Petri  Gloucestrias 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam  totam  terrain 

suam  et  totum  feodum  suum  quod  habuit  in  Letthrin- 

tone,2 tarn  boscum  suum  quam  aliud  feodum  suum, 
cum  omnibus  pertinentiis  suis,  scilicet  quicquid  ibi 
habuit  vel  habere  potuit  in  villa  vel  extra  villam 
sine  aliquo  retinemento,  excepto  messuagio  capitali, 
et  excepta  medietate  dominici  sui,  scilicet  una  virgata 
terras  et  dimidia,  cum  pastura  ad  tantam  terram 
pertinente.  Et  idem  Willelmus  nee  dabit,  nee  vendet, 
nee  invadiabit  alicui  aliquam  partem  illius  terra?  qua3 
sibi  remanet,  nisi  prasdictis  monachis,  vel  per  eorum 
concilium  et  voluntatem.  Idem  Willelmus,  filius 

Willelmi  de  Letthrintone,3  dedit  et  carta  sua  con- 
firmavit  monachis  Sancti  Petri  Gloucestrias  unam 

virgatam  terras  cum  pertinentiis  in  villa  de  Lettrin- 

tone 4  quam  Herbertus  tenuit  ;  et  unam  virgatam 
terras  quam  Walterus  de  Chere  et  Aluredus  de 
Lamputte  tenuerunt  in  eadem  villa  ad  firmam  ;  et 
unam  virgatam  terras  quam  Aluredus  Baret  tenuit 
in  eadem  villa  ;  et  servitium  unius  virgatas  terras 
cum  pertinentiis  quam  Radulphus  de  Hungrie  tenuit 
in  eadem  villa,  tempore  Henrici  Folet  abbatis.  Idem 
Willelmus  dedit    monachis  Gloucestrias    totum    boscum 

1  Lettrintone]  Letthryntone,  Reg. 
Oxon. 

2  Letthrintone']         Letthryntone, 
Keg.  Oxon. 

3  Letthrintone]  Letthryntone, 

Reg.  Oxon. 
1  Lettrintone]  Letthryntone,  Reg. 

Oxon. 
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suum    quod     dicitur     Frydwode,    cum     quatuor     acris  List  of 

terras   quas    aliquando    fucrunt    cultse    infra  boscum,  et  [o"(|c!ons 
totum    pratum    suum    quod    habuit    in    eadem    villa,  monastery, 
scilicet    tres   acras  prati.      Et  pneterea  dedit  prasdictis 

monachis  scrvitiuni    dimidise    virgat»3    terras    cum   per- 
tinentiis    in    eadem    villa    quam    Gila    vidua     tenuit. 

[tem    alia    carta    dedit    prasdictis  monachis    octo    acras 

terras  suas   in    Letthrintone 2  cum  omnibus  pertinentiis 
suis    de    residuo     terras    quod     ei     remansit,    tempore 
Hcnrici  Folet  abbatis. 

De  Letthrintone.2 
Aluredus  de  Hungrye  dedit  ecclesias  Sancti  Petri 

Gloucestrias  in  Letthrintone 2  unam  virgatam  terras 
cum  omnibus  pertinentiis,  illam  scilicet  quam  emit  de 

Willelmo  de  Letthrintone.2 

De  eodem. 

Hugo  de  Boun  comes  Herefordias  confirmat  donum 

Willelmi  de  Letthrintone.2 

De  Ledbury. 

Hawysa  uxor  Alurici  propositi  de  Ledbury  dedit 
ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestrias  et  monachis  ibidem 

Deo  servientibus  unum  messuagium  in  Ledbury. 
Juliana  de  Dunyntone  confirmat,  tempore  Hamelini 
abbatis. 

De  eodem,3 
Gilbertus,  Dei  gratia  episcopus  Herefordensis,  dedit 

ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestrias  quendam  villanum 

Willelmum,  scilicet  filium  Roberti  vintoris  de  Ledbury, 
tempore  Hamelini  abbatis. 

1  Letthrintone]         Lytthryntone, 
Reg.  Oxon. 

2  Letthrintone']         Letthryntone, 
Ueff.  Oxon. 

3  la  Reg.  Oxon.  this  section  im- 
mediately precedes  the  one  headed 

"  De  lardario." 

G 
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List  of 
donations 
to  the 
monastery. 

Be  L  anger ech. 

Anno  Domini  millesimo  ducentesimo,  assisa  qua? 

dicitur  grandis  capta  est  circa  festum  Apostolorum 
Petri  et  Pauli  coram  justiciariis  domini  regis  apud 
Gloucestriam,  domino  Kogero  de  Turkeby,  et  magistro 
Symone  de  Wantone,  inter  domnum  Thomam  Carbonel 
abbatem  Gloucestria?  et  abbatem  Sancti  Augustini 

Bristollia? l  de  pastura  de  Langerech,  in  qua  canonici 
Brustollia?  dixerunt  se  eommuniam  habere  ;  ceciderunt 

canonici  cum  suis  juratoribus  prioribus.  Eodem  tem- 
pore Bicardus  Pauncefot  miles  remisit  et  quietum 

clamavit  pro  se  et  hseredibus  suis  abbati  et  con- 
ventui  Sancti  Petri  Gloucestria?  totum  jus  et  clamium 
quod  habuit  vel  habere  potuit  in  communia  pastura? 

de  Langerech,2  cum  aliis  rebus  ad  dictam  pasturam 
pertinentibus,  sine  aliqua  calumnia,  clamio,  vel  impe- 

diment, sui  vel  hseredum  suorum,  ita  Hbere  et  quiete 
quod  neque  hseredes  sui  aliquid  juris  in  dicta  pastura 
cum  pertinentiis  vendicare  poterint.  Willelmus  filius 
Adse  de  Penbrok,  et  Hugo  le  Forester,  et  Hugo 
Umfray,  et  Willelmus  de  Ton  eye,  remiserunt  et 
quietum  clamaverunt,  pro  se  et  hseredibus  suis,  ecclesiaB 
Sancti  Petri  Gloucestria?  [totum  jus  et  clamium  quod 

habuerunt],3  in  communa  pastura?  de  Langerech.4 

De  lardario. 

Inete  de  Charters  dedit  nobis  in  elemosinam  terram 

suam  inter  murum  villa?  et  lardarium  nostrum,  tem- 
pore Henrici  Blount  abbatis. 

1  Bristolliai]  Brustollise,  Reg. 
Oxon. 

2  Langerech]  Langeruch,  Cott. 
3  Instead  of  this  passage,  which 

I  have  supplied  from  the  cartulary, 
both  MSS.  give  the  following, 
which  the  compiler  seems  to  have 

taken  in  error  from  the  section 

commencing  at  the  foot  of  page  97: 

"  quendam  villanum,  Willelmum 
"  scilicet  filium  Ro  ;"  thus  leaving 
"  Roberti "  incomplete. 

4  LangerecJi]  Langeruch,  Cott. 
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De  Lyletone.  List  of 
donations 

Walterus  de  Comeleye  dedit   terram  suam    in    Lyle-tothe 

tone,  tempore  Joliannis  de  Felda  abbatis.  c } 

De  codem. 

Johannes  de  Codestone  camerarius  quondam  Henrici 
Foliot  abbatis  dedit  nobis  terram  suam  de  Lyletone, 

anno  Domini  millesimo  ducentesimo  quadragesimo 

quarto. 

De  Longfforde. 

Walterus  scriptor  dedit  nobis  ii.  virgatas  terra?  in 

Longford,1  tempore  Thomse  Carbonel  abbatis. 

Morymysmulle. 

Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  vicesimo,  nonas 

Aprilis,  Willelmus  de  Parco  dedit  redditum  sex  soli- 
dorum  de  quodam  molendino  quod  vocatur  Morymulle 
tempore  Henrici  Blount  abbatis. 

De  Maysmore. 

Rex  Henricus  primus,  anno  Domini  millesimo  cen- 
tesimo  primo,  dedit  Deo  et  Sancto  Petro  Gloucestria? 
manerium  de  Maysmore,  et  silvam  totam  et  planum 
similiter,  sicut  ipse  earn  in  dominio  suo  unquam 

melius  habuit,2  scilicet,  cum  omnibus  rebus  illi 
terrse  pertinentibus,  et  confirmavit,  tempore  Serlonis 
abbatis. 

De  Morcote. 

Willelmus  de  la  Mare  dedit  ecclesise  Sancti  Petri 

Gloucestrise  duodecim    acras  terrse    et  duas  acras  prati 

1  Longford]  Longefford,  Reg.  Oxon. 
2  habuit]  habent,  Cott. 

G   2 
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List  of       in    Morcote    quaa    valent    per    annum    septem    solidos, 
carta  una  ;    Margeria  de  Boun  confirm  at  carta  sua. to  the 

monastery. 

De  Mattesdone. 

Ernulphus  filius  Radulphi  dedit  monachis  Sancti 
Petri  Gloucestrise  ecclesiam  de  Mattesdone ;  eandem 

ecclesiam  confirmat  carta  sua  quam  pater  suus  Ra- 
dulphus  donavit  tempore  Willelmi  abbatis. 

De  Moneswelle. 

Hugo  de  Lacy  dedit  ecclesise  Sancti  Petri  Glouces- 
tria?  unum  villanum  et  unam  virgatam  terrae  in 

Moneswelle  juxta  Walyngford,  et  decimam  ejusdem 
vill?e,  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Maysemor. 

Rex  Henricus  senior  confirmat  ut  monachi  Sancti 

Petri  Gloucestrise  habeant  in  pace,  libere  et  quiete> 

assarta  sua  de  Maismor  et  de  Hardeperye,1  et  omnia 
asserta  Vetera  sua 2  et  nova  de  Mortonc,  Cors,  et 
Wyvelrugge,  et  de  Corswelle.  Willelmus  comes  Glou- 
cestrise  confirmat,  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Mortone  et  Renwyke.3 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  vicesimo,4  Hen- 

ricus    rex     Angliaa5    concessit     monachis     Gloucestrire 

1  Hardeperye]    Hardpirie,    Reg.   I  the  letter  S,  immediately  following 

Oxon.  I  "  De     Standyssche.     Beornulphus 
"  rex." 2  asserta  Vetera  sua~\  assarta  sua 

vetera,  Keg.  Oxon. 

3  Renwyhe]  Rendewyke,  Cott. 
In  Reg.  Oxon.  this  section  is 

omitted  here,  and  is  inserted  under  5  Anglicr]  Anglorum,  Reg.  Oxon. 

1  vicesimo]  vicesimo  primo,  Keg. 
Oxon. 
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tenere   in   dominio  suo   fcotam  terram    quam    Elogeriue  Li»!  erf 

Baiocensis  tenuit   dum  vixit  sub  Thorua   archiepiscopo  to"]'^101 
Eboracensi  do  manerio  de  Standische,1  scilicet  Mortone,2  monastery. 

et    Rendwyke,8  ct    totam    aliam    terrain    quibuscunque 

illam  dedit,  et  voluit,4  et  concessit,"'  et  firmiter  prsecepit,6 
ut  perpetualiter  sit  in  elemosina 7  amodo,  et  prohibuit 8 
ne  inde  amodo  })lacitent  pro  aliquo  brevi  vel  prsscepto. 

RJcardus9  secundus  rex  Anglise  dedit  nobis  Mattesdon- 
droys  post  forisfactum   

Nimdesfclda  datuv,  aufertur,  et  huie  vevocatur. 

De  10  Nymdesfeld. 

Anno  Domini  millesimo  octogesimo  septimo,  Kogerus 
senior  de  Berkelee,  in  descriptione  totius  Anglian  fecit 
Nymdesfeld  describi  ad  mensam  regis,  abbate  Serlone 
nesciente. 

De  eodern. 

Anno  Domini  millesimo  nonagesimo  tertio,  Eusta- 

chius  de  Berkeleyee n  reddidit  Deo  et  Sancto  Petro 
GloucestriaB  Nymdesfeld,  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  eodem. 

Bex  Willelmus  primus  concessit  terram  de  Nymdes- 
feld ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestriee  et  abbati 

Wilstano,  ad  habendam  tarn  plene,  et  tarn  perfecte,  sicut 

1   Standische']    Standysch,  Reg.   i        H  prohibuit]  prohibeo,  Cott. 
()xon-  9  In    MS.   Cott.    this    imperfect 

"  Mortone-]  Morcote,  Reg.  Oxon.       sentence  is  interpolated  by  a  subse- 
«  Rendwyke-]    Rendewyke,  Reg.   |    quent  hand      It  doeg  not  occur  in ()xon'  I    Reg.  Oxon. 
4  voluit]  volo,  Cott. 

5  concessit]  concedo,  Cott.  ,0  D(r\  om-  Cott- 
u  prcecepii]  pra>cipio,  Cott.  n  Berkeleyee]      Berkelee,     Reg. 
7  elemosina]     elemosinam,  Reg.        Oxon. (  teon. 
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List  of  fujt  jn  primordio,  et  in  diebus  Edwardi  regis  cognati 

tothe°  sui,  cum  saca,  et  soca  in  omnibus  rebus,  et  noluit  ut 
monastery.  a]iquis  faciat  illi  injuriam. 

De  eodem, 

Cirographum1  de  concordia  super  capella  de  Nym- 
desfeld  contra  Nicholaum  filium  Roberti,  in  quo 

appenditur  sigillum  ejusdem  Nicholai. 

De  Novo  Burgo. 

Dominus  Willelmus  junior  rex,  apud  Gloucestriam 

morbo  gravi  vexatus,  dedit  Deo  et  ecclesiae  Sancti 

Petri  Gloucestriae  ecclesiam  Sancti  Gundeley 2  de  Novo 
Burgo,  cum  xv.  hidis.  Robertus  filius  Omeri  dedit 

ecclesise  Sancti  Gundeley 2  de  Novo  Burgo  decimam 
molendini  sui  de  Ebbotli.  Milo  filius  suus  confirmavit. 

"  Morganus  filius  Morgani  dedit  quadraginta  acras  terrse 
ecclesise  de  Novo  Burgo  in  mora  de  Goldclyve, 

tempore  Serlonis  abbatis.  Ecclesia  Sancti  Gundeley 3 
de  Novo  Burgo  in  curia  domni  Theobaldi  Cantuariensis 
arcbiepiscopi  monacbis  Gloucestrise  adjudicata  est,  et 
postea  Willelmi  comitis  Gloucestriae  confirmatione 
donata,  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Northwyche. 

Rex  Willelmus  conquestor  dedit  ecclesise  Sancti 
Petri  Gloucestrise  ecclesiam  Sancti  Petri  Northwycensis 

quse  est  in  foro,  et  confirmat.  Thomas  Cantuariensis 
archiepiscopus  confirmat  eandem  in  proprios  usus,  et 
petit  a  Willelmo  Northwycensi  episcopo  ut  idem 
faciat,  tempore  Serlonis  abbatis. 

1  Cirographum] 

Reg.  Oxon. 
Cyrographum, 2  Gundeley]  Gundley,  Reg.Oxon. 

3  Gundeley']  Gundlei,  Reg.Oxon. 
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De  eodem.  List  of donations 

Walo  do   Sancto  Petro    dedit    ccclesiam  Sancti  Petri to  the 
.  .  monastery. 

North wyecnsis    in     foro,    et    seipsum,    ecclesia)    Sancti 

Petri  Glouceetriee,  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Nortone. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  vicesimo  sexto, 

Robertus  filius  Walteri,  et  Avelina  uxor  ejus,  dederunt 
Deoet  Sancto  Petro  Gloucestrise  ecclesiam  de  Nortone, 

cum  terris,  decimis,  et  rebus  omnibus  eidem  ecclesias 

pertinentibus,  sicut  Elmelina  mater  Avelinse f  ante 
plures  annos  ejus  donavit,  libere  et  pacifice,  et  quiete, 
rege  Henrico  seniore  confirmante,  tempore  Willelmi 
abbatis. 

De  eodem. 

Willelmus  Brito,  tempore  Willelmi  abbatis,  dedit 
ecclesia)  Sancti  Petri  GloucestriaB  ecclesiam  de  Nortone, 

cum  quinque  virgatis  terrse,  rege  Henrico  seniore 

confirmante,  ejusdem2  tempore  abbatis. 

De  Northleeh 

Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  vicesimo,  rex 

Henricus,  filius  Johannis  regis,  concessit  monachis 
Sancti  Petri  Gloucestrise  mercatum  de  Northleche  cum 

secta,  scilicet  die  Apostolorum  Petri  et  Pauli,  tempore 
Henrici  Blont 8  abbatis. 

1  Avelin.cc]  Avelina,  MSS.  I       :!  Blont]  Blond,  Reg.  ().\ 
-  ejusdem]  eodem,  MSS. 
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De  eodem. 

Ad  no  Domini   millesiino  ducentesimo  vicesimo  sexto, List  of 
donations 

to  the  rex  Henricus,  films  Johannis  regis,  seisivit  mercatum 
monastery.  cje  Northleche  in  manus  snas.  Henricus  Blound  abbas 

Gloucestrise  et  ejusdem  loci  conventus  declerunt  quan- 

dam  summam  pecuniae  regi,  et  rex  concessit,1  et  carta 
sua  confirmavit  dictum  mercatum,  et  feriam,  et  adjecit 
tres  dies,  scilicet  in  vigilia  Petri  et  Pauli,  et  in  die 

sequenti. 

De  eodem. 

Nicholaus  de  Hudekenes  renunciavit  juri  suo 
ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise  in  duabus  virgatis 
terree  in  Northleche,  ejusdem  tempore  abbatis. 

De2  Overe. 

Anno  Domini  octingentesimo  quarto  Ethelrich, 

filius  3  Edelmundi  regis,  cum  consensu  sinodali  invitatus 
ad  sinodum,  dedit  triginta  manentes  in  Overe  ecclesiaB 

Sancti  Petri  Gloucestria?,  et  donum  patris  sui  con- 
firmavit, tempore  clericorum  ibidem  degentium. 

De  Oleneye. 

Ranulphus4  comes  Cestrias  dedit  Deo  et  monachis 
Sancti  Petri  Gloucestriae  quadraginta  solidos  annuos 
in  molendino  de  Oleneye,  jure  hsereditario.  Confirmat 
etiam  molendinum  de  Taddewelle  quod  dedit  Alicia 

soror  ejus  pro  anima  Eicardi  filii  Gilberti  viri  sui, 

tempore  Hamelini  abbatis. 

1  concessit^]  concessi,  Cott. 
-  Dc\  om.  Cott 

;!  filius]  filii,  MSS. 

4  Ramdphus~]  Konulphus,  MSS. 
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De  Odyntone. 

Anno    Domini    millesimo    contesimo    quinquagesimo  I*iit  of 
,.  ,  1-j.rm  i_»  donation* 

septimo,   vetns    querela    inter   Inomam    arcniepiscopum  t()  ,,1(. 
Eboracensem  et  ecclesiam  Sancti  Petri  Gloucestrise  monastery 

tali  transactione  quievit,  scilicet  quod  inonachi  dederunt 
archiepiscopo  Odyntone,  Cundicote,  Scherdyntone,  xxiiii. 
libra tas  terras,  et  ipse  assensu  capituli  sui  et  generalis 

sinodi  renunciavit  omni  calumnias  et  juris  si  quid 1 

habeat2  in  caeteris  terris  quas  petebat  ab  eis,  tempore 
Hamelini  abbatis. 

De  Oosonia. 

Willelmus  Constabularius  dedit  ecclesias  Sancti 

Petri  Gloucestrise  domum  suam  apud  Oxoniam,  et 
quandam  terram  apud  Donyntone  in  Jerchynfeld, 
tempore  Willelmi  abbatis. 

De  Oseneye. 

Carta  Johannis  Wygorniensis  episcopi  de  compo- 
sitione  inter  nos  et  canonicos  de  Oseneye  super 

quibusdam  decimis  in  Aldesworthe.  Item  alia  con- 

ventio  inter  nos  et  eosdem 3  super  una  [summa]  4 
frumenti,  et  tribus  solidis,  quam  canonici  de  Oseneye 
petebant ;  cirographum  sigillatum  sigillo  de  Oseneye, 
tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Omenya.5 
Patricius  de  Cavyns  concessit  monachis  Sancti  Petri    j 

Gloucestrias  inperpetuo  habendam,  terram  quam  Symon 

1  quid']  quod,  Reg.  Oxon. 
-  habeat]  habebat,  Reg.  Oxon. 

3  eosdem]  eodem,  MSS. 

4  This  word  is  supplied  from  the 
cartulary. 

5  This  and  the  following  section 
are  omitted  in  Reg.  Oxon. 
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List  of       et   uxor    ejus  Meynnon   illius    dederunt    scilicet   imam 
to  the         hidam,  ita  quod    susciperent   prsedictum  Symonem    ad 
monastery,  faciendum    monachum,    et    uxorem     ejus     procurarent 

donee  viveret. 

De  Oselworthe. 

Rogerus  de  Berkeleya  ecclesiani  de  Oselworthe  dedit 
prioratui  de  Stanleye,  ecclesiam  de  Coveleye,  ecclesiam 
de  Erlyngham,  ecclesiam  de  Slymbrugge,  ecclesiam  [de] 
Uleye,  cum  decimis,  et  terris,  et  omnibus  rebus  ad 
eas  pertinentibus. 

Terra  potest  cemi,  templum  datur  hicque  Paterni. 

De  Sancto  Paterno  in  Wallia. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  undecimo,  Gil- 
bertus  filius  Ricardi  unus  de  prsecipuis  AngliaB 
principibus,  dedit  eeclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise 
terrain  et  ecclesiam  Sancti  Paterni  in  Wallia,  et 

omnia  quae  ad  earn  pertinent  inter  divisiones  maris 
et  duarum  aquarum,  et  medietatem  magnse  piscaturse 
quam  fecit,  et  decimas  omnium  rerum  de  suo  dominio 

appendentium  ad  castellum  suum  de  Penwediche. 

De  Petschawe.1 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  decimo  septimo, 

Wybertus  de  Aula  regis,  pro  anima  Hawisse  uxoris 
sua?,  dedit  ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise  terram  de 

Petswelle,  et  super  altare  cartam  posuit.  Et  in 

eodem  capitulo  reddidit  idem  "Wybertus  terram  quam 
prsestitit  sibi  domnus  abbas  Serlo,  juxta  Aulam  2  regis 
ubi  est  Bertona  sua,  tempore  Willelmi  abbatis. 

1  Petschawe]     Petswaue,      Reg.   I       2  Aulam']  Alam,  MSS. Oxon.  I 
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De  Peny combe.  List  of donations 

Agnes    relicta    Turstini     Flandrensis,     et    Eustacius to  ,lu' .  _  monastery. 

miles  lilius  ejus  dommus  de  YVitteneye/  dcdcrunt 
ecclesia)  Sancti  Petri  Gloucestria;  unam  hidam  terra; 

in  Pencombe,  Sudenehale,  liberam  et  quietam  ab  omni 

re,  tempore  Reginaldi  abbatis. 

De  eodem. 

Willelmus  Torel  dedit  ecclesise  Sancti  Petri  Glou- 
cestrise  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus  unam 

hidam  terrse  in  Pencombe.  Robertus  de  Kynemersbury, 
lilius  Philippi  de  Kynemersbury,  dedit  ecclesia)  Sancti 
Petri  Gloucestrise  totam  terram  suam  quam  habuit  in 

Pencombe.2 

De  Paygrave. 

Robertus  consul  Gloucestrise  conftrmat  donum 

Bicardi  filii  Nigelli  de  terra  de  Paygrave,  et  do 
quatuor  solidatis  terrse  in  horto  elemosinariie,  et 
molendinum  de  la  Forde,  et  totam  decimam  suam  de 

Wottone,  et  sex  acras  terras  carta  una,3  tempore 
Willelmi  abbatis.4 

De  Parca. 

Edwardus  rex  tertius  post  conquestum  licentiam 
dedit  monachis  Gloucestriae  ad  faciendam  parcam  in 

Chircham  et  Uppeledene,  tempore  Johannis  Wygmor 
abbatis. 

1  Witteneye]     Wytteneye,    Reg. 
Oxon. 

2  Pencombe]     Penicombe,     Reg. 
Oxon. 

3  una]  sua,  Cott. 

4  At  the  foot  of  the  page  here  in 

Reg.  Oxon.  is  the  following  note 

in  a  later  hand  :  "  Galfridus  Ro- 
"  vene  dedit  ecclesiac  Sancti  Petri 
"  Gloucestrioe  manerium  suum 

u  de  Prestone  tempore  Willelmi 
"  regis." 
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De  pwcatura  jaxta  Glys. 

List  of  Wyclo  Flandrensis  dedit    omnes  decimas,  et  ecclesias donations  * 
to  the         totius  terras  suae,  et  decimam   piscaturas  sua3  et    locum 

monastery.  a(j  facien(jam  piscaturam,  et  terram  ad  opus    piscatoris 
qui  earn    servabit  juxta  castellum  Clys.      Dedit  etiam 
terram    quas    vocatur    mons  Sanctas    Maria?,  et    silvam 

qua?  vocatur  Gengod. 

Passagium. 

Johannes  comes  de  Mortone  confirmat  ecclesias 

Sancti  Petri  Gloucestrias,  et  ecclesias  Apostolorum 
Petri  et  Pauli,  et  Sancti  Gutblaci  Herefordias,  et 

monachis  ibidem  Deo  servientibus,  quod  ipsi  et 
homines  et  servientes  eorum  sint  liberi  et  quieti 
inperpetuum  de  theloneo,  passagio,  summagio,  cariagio, 
conductu,  pasnagio,  et  pontagio,  per  totam  terram 

suam,  scilicet  Bristolliam,1  Keyrdyf,  Novum  Burgum, 
et  per  totam  aliam  terram  suam  de  omnibus  rebus 
suis  propriis  quas  vendiderunt,  et  de  his  quas  ad 
usus  proprios  emerint. 

De  Paneworthe.2 

Pobertus  de  Betun  comes,  dedit  viginti  solidos 
annuos  de  redditu  suo  in  Glouceschire  ecclesias  Sancti 

Petri  Gloucestrias,  scilicet  in  Paneworthe  decern,  et  in 
Cheworthe  decern. 

De  eodem. 

Radulphus  le  Souche  dedit  ecclesias  Sancti  Petri 
Gloucestrias  Paneworthe,  solutam    et  quietam  ab    omni 

1  Bristolliam']  Brustolliam,  Cott. 
2  This  and  the  following  section  are  omitted  in  Reg,  Oxon. 
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servitio,     rege    Henrico    confirmante,     Stephano     con- Lift  of donatio] 

to  the 
monastery. firmante.  donations to  the 

Be  '    Quenyntone, 

Hugo  de  Lacy  cledit  ecclesia?  Sancti  Petri  Glouces- 
fcrise  ecclesiam  de  Quenyntone,  et  ecclesiam  de  Wyke, 
quando  de  decern  villis  dedit  decern  villanos.  Thomas 

Wygorniensis  episcopus  confirmat,  tempore  Scrlonis 
a  1  »1  >atis. 

Be  eodem. 

( Jarfca  Hillarii  Cicestrencis  episcopi  super  transaction 

nem  inter  nos  et  hospitilarios  de  ecclesia  de  Quenyn- 
tone. Johannes  archiepiscopus  Cantuariensis  confirmat 

tran  sac tionem  istam. 

De  1  Rodefforde. 

Dominus  rex  Willelmus  junior  dedit  ecclesia?  Sancti 
Petri  Gloucestria?  KodefForde,  tempore  Serlonis  abbatis. 

Be  Rugge. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  duodecimo,  Thomas 
de  Sancto  Johanne  dedit  ecclesia?  Sancti  Petri  Glou- 

cestria? terrain  de  la  Rugge,  qua)  jacet  in  Standysch,3 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam,  liberam  et  quietam 
de  geldo,  et  servitio,  et  omnibus  rebus  quae  ad  ipsum 
regem  pertinebant,  rege  Henrico  seniore  confirmante, 
tempore  Petri  abbatis. 

Be  eodem. 

Rogerus  parvus  et  Margeria  uxor  ejus  dederunt 
viginti  acras  terra?   in  honorem  Sancti  Petri    monachis 

1  De~\  om.  Cott. 
-  Stavdyscli]  Standissch,  Reg-.  Oxon. 
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List  of  Gloucestrise  ante  curiam  de  la  Rugge,  et  viginti  retro 

?o0the0nS  domum  Ernulphi  de  la  Felde.  Gilbertus  de  Miners 
monastery,  confirmavit  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  eodem. 

Robertus  de  la  Felde  dedit  ecclesiaa  Sancti  Petri 

Gloucestriae,  in  eseambio  xxiiii.  acras  terrse  juxta  la 
Rugge  et  dimidiam,  pro  totidem  acris  de  nostro. 
Idem  Robertus  dedit  nobis  de  bosco  suo  juxta  la 

Rugge,  et  utramque  donationem  cirographo  suo  con- 
firmavit. 

De  Rodele. 

Radulphus  Bluet  miles  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 
Gloucestriaa,  in  puram  et  perpetuam  elemosinam, 
Rodele,  rege  Willelmo  confirmante  juniore,  tempore 
Serlonis  abbatis. 

De  Radenore. 

Philippus  Breuse  dedit  ecclesise  Sancti  Petri  Glou- 
cestrise  unum  burgensem  in  Radenore. 

De  Reodehale. 

Sweyn  filius  Walteri  Sweyn  dedit  Deo  et  Sancto 
Petro  Gloucestrise  molendinum  de  Reodehale,  cum 

messuagiis  et  terris  adjacentibus  ibidem,  tempore 

Reginaldi  abbatis. 
De  Radiham. 

Willelmus  de  Morcote  dedit  Deo  et  monachis  Glou- 

cestrise  quoddam  pratum  apud  Morcote  quod  vocatur 
Radiham. 

De  Rodele. 

Rex  Henricus  senior  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 

Gloucestrise  manerium   suum  de  Rodele,  cum    bosco  et 
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piscaria    ibidem,    ad    invenienduni   lumen    ante    altareLiitof 

magnum    ibidem  jugiter   arsurum   pro    anima    Roberti^the 
Curthose  germani  sui  ibidem  sepulti,  tempore  Willelmi  monastery, 
abbatis. 

De1  Standyssche. 

Beornulphus  rex  Merciorum,  anno  Domini  octingen- 
tesimo  vicesimo  primo,  dedit  ecclesise  Sancti  Petri 

Gloucestrise  xv.  hidas  terrse  in  Standissche,2  sub 
Ezimbury.  Et  anno  octingentesimo  vicesimo  tertio  a 

rege  Edbrito  in  prcelio  occisus  est,  tempore  clericorum 
ibidem  degentium. 

De  eodem.8 
Willelmus  Brito  et  Ermilda  uxor  ejus  remiserunt  imam 

hidam  in  Standyssch  quam  ipsa4  Ermilda  clamabat, 
tempore  Willelmi  abbatis.  Nicliolaus  de  Sancta  Brigida 
remisit  jus  quod  clamabat  in  una  virgata  terrse  de 

Standyssch5  quam  Galfridus  Despensator  tenuit,  et 
postea  Philippus  Carbonel,  tempore  Thomse  Carbonel 
abbatis. 

De  Stonehouse. 

Anno  Domini  millesimo  octogesimo  quinto,  Willelmus 

de  Ov6  comes  dedit  ecclesia3  Sancti  Petri  Gloucestrise 
unum  molendinum  cum  virgata  terrse  adjacente  in 

Stonehouse,  rege  Willelmo  seniore  concedente,  tempore 
Serlonis  abbatis.  Walterus  filius  Ricardi  et  Elizabet 

uxor  ejus  dederunt  ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestrise 

molendinum  de  Stonhouse  cum  una  virgata  terrse. 

Helyas  Giffard 7  remisit  calumniam  postea  quam  habuit 
in  eodem,  tempore  Gilberti  abbatis. 

1  De]  orn.  Cott. 

2  Standissche]     Standisch,   Reg. 
Oxon. 

3  De  eodem]  De  Standyssch,  Reg. 
Oxon. 

4  ipsa]  ipse,  MSS. 
5  Standysscli]    Standissch,   Reg. 

Oxon. 
6  Ov]  Overe  (?). 

7  Giffard]  Gyffard,  Reg.  Oxon. 
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List  of  De  Shoteshore. 
donations 

to  the  Rogerus   de  Berkeleye  *  senior,  in   die  Sancti  Sebas- 

'  tiani,  sub  domno  Seiione  abbate  monaclius  effectus, 
reddidit  Deo  et  Sancto  Petro  Gloucestrise  Shoteshore, 

liberam  et  quietam,  quam  diu  injuste  tenuerat,  rege 
Willelmo  seniore  confirmante.  Hoc  factum  est  anno 

Domini  millesimo  nonagesimo  primo. 

De  eodem. 

Rogerus  de  Berkeleye l  junior  reddidit  Deo  et  Sancto 
Petro  Gloucestriae  Shoteshore  quam  diu  injuste  tenu- 

erat, liberam  et  quietam,  sicut  earn  ipsi  monachi  pr?e- 
stiterunt,  tempore  Willelmi  abbatis. 

Hie  Shoteshora  grata  largitur  in  hora 

De  Sandhurst. 

Anno  Domini  millesimo  centesiino  secundo,  Serlo 

I  abbas  fecit  escambium  cum  Rogero  de  Gloucestria, 
scilicet  quod  abbas  habuit  in  Westbury  habeat  Rogerus 

in  feodo  absque  decima  aquas  et  silvas,  et  abbas  prse- 
dictus  habeat  in  elemosinam  Sandhurst,  et  Erelyam,  et 
terram  Ulsthetel,  cum  omnibus  quas  prsedictee  terrso 

pertinent  apud  Hamme,  et  decimam  suam. 

De  decima  de  Schyptone. 

Adeliza 2  de  Swyndone  filia  Askytilli  dedit  ecclesiro 
Sancti  Petri  GloucestriaB  decimam  de  Schypton,  et  duas 
hidas  terras  in  Otyntone,  quando  fecit  Thomam  filium 
suum  monachum. 

Z?<TMe?/c]Berkelee,  Reg.Oxon.   j        -  Adeliza']  Adelyza,  Re g.  Oxon. 
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De  Sutmcil' . 

Willelmus    de    la    Mare    dedit    ecclesfo  Sancfci  Petri  List  of 

GloucestrisB    quatuor    acras    terra?    prati,    quarta    parte  t0  the 

minus,  apud  Sutlmiede,  prope  pratis  de  Tuffeleye,  carta  monastery, 
una;  Marsaireta  de   Boun  confirmat. 

De  Seldene. 

Henricus  de  Pomeray  dedit  ecclesias  Sancti  Petri 
Gloucestria?  Seldene,  retentis  sibi  duobus  solidis  de 

recognitione ;  lieeredes  ejus  confirmaverunt,  et  duos 
solidos  remiserunt,  cartas  quinque;  tempore  Serlonis 
abbatis. 

Stanle  prioratas  hie  est  Petro  titulatus. 

De  Stanleye. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  quadragesimo 
sexto,  Rogerus  de  Berkeleye  dedit  Deo  et  conventui 
Sancti  Petri  Gloucestrise  ecclesiam  Sancti  Leonardi  de 

Stanleye,  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  assensu  Ta- 
brithri  prioris  et  fratrum  ejusdem  loci,  per  manum 
domni  Symonis  Wygorniensis  episcopi.  Idem  Rogerus 
dedit  ecclesiam  de  Osleworthe  prioratui  de  Stanleye, 
et  ecclesiam  de  Coveley,  et  ecclesiam  de  Erlyngham, 

et  ecclesiam  de  Slymbrugge,  et  ecclesiam  de  Uleye,1 
cum  decimis,  terris,  et  omnibus  rebus  ad  earn  perti- 
nentibus,  tempore  Gilberti  abbatis. 

De  eodem. 

Robertus  de  Berkeleye,  filius  Mauricii,  dedit  prioratui 
de  Stanleye  molendinum  de  Coveieye,  et  messuagium, 
cum  terris  et   scopiolis  ejusdem  molendini ;   cartre  dure 

Uleye]  Uweley,  Beg.  Oxon. 

B 
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List  of  ejusdem  tenoris.  Roger  us  de  Berkeley  e  prsedictus,  anno 

to°thel°nS  Domini  millesimo  centesimo  quinquagesimo  sexto,  dedit 
monastery,  ecclesiam  de  Camme  cum  pertinentiis  suis  ecclesise 

Sancti  Leonardi  de  Stanleye,  rege  Henrico  tertio  con- 
firmante,  et  Johanne  episcopo  Wygorniensi  confirmante. 
Idem  Rogerus  prsedicto  prioratui  gravam  qua?  vocatur 
Fyfacre  dedit,  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Sexlyngham. 

Johannes  filius  Ricardi  dedit  ecclesise  Sancti  Petri 

Gloucestrise  decimam  de  Sexlyngham.  Eustachius  filius 
Johannis  dedit  viginti  solidos  annuos  in  eadem  villa, 
tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Slymbrugge. 

Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  vicesimo  quarto, 
lis  mota  est  inter  Thomam  de  Berkeleye  et  domnum 
Thomam  de  Breodone *  abbatem  et  conventum  Glouces- 
trise  super  ecclesia  de  Slymbrugge ;  quievit  hoc  modo : 
Thomas  de  Berkeley  contulit  locum  de  Lorlynge  cum 
omnibus  suis  pertinentiis  ecclesise  de  Stanley  pro  se 
et  haeredibus  suis ;  domnus  abbas  Thomas  remisit  ei 
ecclesiam  de  Slymbrugge. 

De  Southale. 

Martinus  de  Pateshulle,  archidiaconus  Northfolk, 

dedit  Gerardo  marscallo  2  suo  unam  hydani  terrse  cum 
pertinentiis  in  Southale,3  in  parochia  de4  Pencombe,5 
quam  abbas  Gloucestrise  dedit  prsedicto  Martino.  Ge- 

rardus   marscallus6    pro    salute    animse    sua3    dedit   et 

1  Breodone']      Breodene,       Reg. Oxon. 

2  marscallo]    mareschallo,    Reg. 
Oxon. 

3  Southale']  Suthale,  Reg.  Oxon. 

4  de]  et,  Cott. 

5  Pencombe]    Penycombe,    Reg. 
Oxon. 

6  marscallus]  mareschallus,  Reg. 
Oxon. 
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quietam !    clamavit    abbati    et     conventui    Gloucestria)  List  of 

totam    terrain    de    Southale    quam    Martinus    dominus  J1"It1fJ(,,,on's 
ejus  dedit    ei.    Eustacliius    miles    filius  Turstini  Flan-  monabtery. 
drensis  dedit   monachis  Gloucestria)    illam  liidam  tense 

in   Suthale  in  patochia    de  Penycombe,  tempore   Regi- 
naldi  abbatis. 

De  sturgione. 

Rex  Willelmus  junior,  ex  dono  suo,  concessit  et  con- 
firmavit  monachis  Gloucestria?,  ut  ubicunque  evenerit 

capi  piscem  sturgionem  in  piscariis  suis,  sit  eorum 
totus  et  integer.  Dominus  rex  Henricus  senior  dedit 
monachis  Gloucestria?  hanc  libertatem,  tam  in  Sabrina 

quam  in  aquis  suis,  ut  nullus  in  eis  sine  eorum  licentia 

piscari  pra?sumat ;  et  concessit  eisdem  monachis  stur- 
gionem totum  quern  in  piscariis  suis  capi  contigerit,  et 

prohibuit  ne  quis  eis  inde  injuriam  faciat  sub  poena 
decern  librarum  et  forisfactura?. 

De  servitio  hidagii  et  scutagii. 

Walterus  de  Muchegros  dedit  et  quietum  clamavit 

ecclesia?  Sancti  Petri  Gloucestria?  in  perpetuum,  servi- 

tium  hidagii  et  scutagii  quod  clamabat  habere  de 2 
dimidia  hida  de  Bulleye. 

De  Treygof. 

Robertus  comes  Gloucestria?  dedit  ecclesia?  Sancti 

Petri  Gloucestria?  Treygof.  Idem  Robertus  comes 
Gloucestria?,  filius  regis,  dedit  monachis  Sancti  Petri 
Gloucestria?  Treygof  et  Penhou,  cum  aliis  pertinentiis 
suis.  Insuper  quietos  eos  fecit,  et  homines  suos, 
insuper  et  prioratum  de  Ewenny  a  tholoneo  per 
totam  terram  suam,  tempore  Walteri  de  Lacy  abbatis. 

1  quietam"}  quietum,  MSS.  |      2  de]  et,  Cott 
H   2 
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De  Tuffeleya, 

List  of  Osbernus   episcopus  Exoniensis  cledit  ecclesiaa  Sancti 
to  the         Petri    Gloucestrire    Tufteley,  tempore    Serlonis    abbatis. 

monastery.  Rex    Henricus   junior    confirmat,    carta    sua,  ut   grava 

de    Tuffeleya    sit l    libera,  ut   nemo   earn  vestet,  neque 
leporem    ibi    capiat  sine  monachorum  licentia,  tempore 
Hamelini  abbatis. 

De  Teyntone. 

Hugo  films  Normanni  dedit  prioratui  de  Kylpec 2 
ecclesiam  de  Teyntone,  et  capellam  de  Silva,  cum 
virgata  terrse,  tempore  Walteri  de  Lacy  abbatis.